
 1

Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to NATALINA BALLOI 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
19/01/2011 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to NATALINA BALLOI 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 19/01/2011 
 
 

N°  4  del  14/01/2011 
 
 
OGGETTO: DIRETTIVE PIANO NEVE - STAGIONE INVERNALE 2011. 
 
 

 

 L’anno duemilaundici il giorno quattordici del mese di Gennaio alle ore 13.00 nella sala 

delle Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale 

nelle persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU SI 
3 FRANCESCO BARONE NO 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario,  

NATALINA BALLOI. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 2

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
CONSIDERATO che risulta necessario organizzare il piano neve per la stagione 2011; 
 

RITENUTO opportuno organizzare il servizio mediante l’ausilio della Compagnia Barracellare, 
attribuendo alla stessa un contributo; 

 
DATO ATTO che alla Compagnia verrà messo a disposizione il mezzo spazzaneve di proprietà del 
Comune, la fornitura del carburante e il sale; 
 
VISTO il parere del Servizio tecnico ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000; 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 
 
- DI ADOTTARE direttive relative al piano neve per la stagione invernale 2011; 
 
 
- DI AVVALERSI  per l’espletamento del servizio della Compagnia Barracellare assegnando un 
contributo di €. 5.000,00 (cinquemila) che farà carico sul Cap. 192704 voce “Spese per piano neve”; 
 
- DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Tecnico l’espletamento degli atti conseguenti. 
 
 

************************************** 
 
 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Ing. Davide Soro 

 


